
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 
КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

16 січня  2018 року         № 17 
 

Про призначення відповідального за організацію  
та ведення військового обліку 
військовозобов’язаних і призовників на території 
Комсомольської селищної  ради 

 

На виконання Законів України «Про оборону України», «Про 
мобілізаційну підготовку та мобілізацію, «Про військовий обов’язок і військову 
службу» та згідно із Порядком організації та ведення військового обліку 
призовників і військовозобов’язаних, який затверджено постановою Кабінету 
Міністрів України від 7 грудня 2016 р. № 921, на виконання делегованих 
повноважень зазначених у пункті 1 частини першої статті 36 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Комсомольської 
селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Сутугу Аллу Олександрівну, завідувача військово-обліковим бюро 
Комсомольської селищної ради та Миндар Любов Миколаївну, завідувача 
військово-обліковим бюро Комсомольської селищної ради призначити 
відповідальними за організацію ведення військового обліку 
військовозобов’язаних і призовників на території Комсомольської селищної 
ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

Комсомольський 

селищний голова         Д.М. Діхтяр 
 


